
REKAPITULACE STAVBY
'Kód:
Stavba: Úprava trasy kanalizace ZTV Branná

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.09.2023

Zadavate Město Třeboň IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC: 47239328
Lesostavby Třeboň a.s. DIŮ: CZ47239328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 397 229,85

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 397 229,85 83 418,27

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 480 648,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba: Úprava trasy kanalizace ZTV Branná

Místo: Datum: 05.09.2023

Zadavatel:
Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 397 229,85 480 648,12

01 Úprava trasy kanalizace ZTV Branná 397 229,85 480 648,12
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Úprava trasy kanalizace ZTV Branná 

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: Město Třeboň IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Lesostavby Třeboň a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

47239328
CZ47239328

Cena bez DPH 397 229,85

dph základní 
snížená

Základ daně 
397 229,85 

0.00

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše daně 
83 418,27 

0.00

Cena s DPH V CZK 480 648,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava trasy kanalizace ZTV Branná

Objekt:

Místo:

Zadavatel: Město Třeboň
Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

397 229,85

394 729,85 

292 067,73 

30 406,80 

11 121,04 

3 995,72 

17 328,44 

39 810,12 

2 500,00 

2 500,00

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava trasy kanalizace ZTV Branná

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:
Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 397 229,85

d HSV Práce a dodávky HSV 394 729,85

D 1 Zemní práce 292 067,73

1 K 113107423 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 3,450 164,00 565,80 CS ÚRS 2023 01

w
w

odstranění podkladních vrstev kce chodníku
2,3*1,5 3.450

2 K
_

113107424 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 300 
do 400 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 4,500 223,00 1 003,50 CS ÚRS 2023 02

w
w
w

odstranění podkladních vrstev kce vozovky
3,0*1,5 "montážní jáma na úpravu kanalizace v komunikaci 4,500
Součet 4,500

3 K 113107442 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech strojně pl do 15 m2 m2 3,450 130,00 448,50 CS ÚRS 2023 02

w
w

odstranění asfaltových vrstev kce chodníku
2,3*1,5 3,450

4 K 113107443 Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm 
při překopech strojně pl do 15 m2 m2 4,500 220,00 990,00 CS ÚRS 2023 02

w
w
w

w
vv
w

odstranění asfaltových vrstev kce vozovky
3,0*1,5 "montážní jáma na úpravu kanalizace v komunikaci
Součet

4,500
4,500

3,0*1,5 *3.0 "montážní jáma na úpravu kanalizace v 
komunikaci
2,3*1,5*3,0 "rýha v chodníku 
úprava trasy přípojky 
12,0*1,3*2,8*0,5 
Součet

13,500

10,350

21,840
45,690

8 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo
kameninového DN přes 200 do 500 mm m 2,000 599,00 1 198,00

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 69,80 139,60 CS ÚRS 2023 01

6 K 115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok přes 500 do 1 000 l/min hod 40,000 148,00 5 920,00 CS ÚRS 2023 02

T K 115101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok přes 500 do 1 000 l/min den 5,000 71,20 356,00 CS ÚRS 2023 02

16 K 132257031

Hloubení rýh zapažených š do 20(50 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při 
překopech inženýrských sítí strojně v omezeném 
nrostnru

m3 35,340 1 770,00 62 551,80 CS ÚRS 2023 02

3,0*1,5 *3,0 "montážní jáma na úpravu kanalizace v
komunikaci
úprava trasy přípojky

VV 12,0*1,3*2,8*0,5
vv Součet

13,500

21,840
35,340

17 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 19,350 591,00 11 435,85 CS ÚRS 2023 02

VV 2,3*1,5*3,0 "rýha v chodníku
w 2,0*1,5*3,0 "rýha u dešťové kanalizace
W Součet

10.350
9,000

19.350

18 * 139911121 Bourání kel v hloubených vykopávkách z betonu 
prostého ručně m3 1,000 6 960,00 6 960,00

,
CS URS 2023 02

1 "betonové potrubí vč. obetonávky - odhad 1m3 1,000

19 K 151811133 Osazení pažícího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do
5 m m2 99,800 286,00 28 542,80 CS ÚRS 2023 02
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 7,3*3,0*2 "montážní jáma na úpravu kanalizace v komunikaci 43,800

w úprava trasy přípojky
w 10,0*2,8*2 56,000
w Součet 99,800

w
w
w
w

w
w
w

w
w

w

w

w
w
w
w

w
w

w

w

w
w

w
w asf

20 K 151811233 Odstranění pažícího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 
do 5 m m2 99,800 146,00 14 570,80 CS ÚRS 2023 02

21 K 161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m m3 45,690 134,00 6 122,46 CS ÚRS 2023 02

3.0*1,5 *3,0 "montážní jáma na úpravu kanalizace v 
komunikaci
2,3*1,5*3,0 "rýha v chodníku 
úprava trasy přípojky 
12,0*1,3*2,8*0,5 
Součet

13,500

10,350

21,840
45,690

22 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 18,900 282,00 5 329,80 CS ÚRS 2023 02
až 3
3,0*1,5 *1,2 "montážní jáma na úpravu kanalizace v 
komunikaci
2,3*1,5*1,2 "rýha v chodníku 
úprava trasy přípojky 
12,0*1,3*0.6 
Součet

5,400

4.140

9,360
18,900

odvoz do 22 km 
18,9*12 226,800

18,9*2 37,800

3,0*1,5 *(3,0-1,2) "montážní jáma na úpravu kanalizace v 
komunikaci
2,3*1,5*(3,0-1,2) "rýha v chodníku 
úprava trasy přípojky 
12,0*1,3*(2,8-0.6)
Součet

8,100

6,210

34,320
48,630

3.0*1,5 "montážní jáma na úpravu kanalizace v komunikaci 
2,3*1,5 "rýha v chodníku 
úprava trasy přípojky 
12,0*1,3 
Součet

Komunikace pozemní

4,500
3,450

15,600
23.550

vyspravení podkladních vrstev z ŠD v chodníku 
2,3*1,5*2
vyspravení podkladních vrstev z ŠD ve vozovce

3,3*1,5*2 "montážní jáma pro úpravu kanalizace v komunikaci

Součet

9,900

16,800

vyspravení podkladních vrstev z ŠD v chodníku
2.3*1,5*2
vyspravení podkladních vrstev z ŠD ve vozovce

3.3*1,5*2 "montážní jáma pro úpravu kanalizace v komunikaci

Součet

9.900

16,800

vyspravení asfaltových vrstev v chodníku 
2,0*(1,5+0,25*2)
vyspravení asfaltových vrstev ve vozovce
(1,5+0.25*2)*2 "montážní jáma pro úpravu kanalizace v
komunikaci
2,0*1,1 "rýha v komunikaci 
Součet

4,000

2,200
10,200

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
CS ÚRS 2023 0223 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 226,800 21,00 4 762,80

24 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 37,800 500,00 18 900,00 CS ÚRS 2023 02

25 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 18,900 20,80 393,12 CS ÚRS 2023 02

26 K 174152101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských síti m3 48,630 177,00 8 607,51 CS ÚRS 2023 02

27 K 175112101 Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 
objem do 10 m3 m 14,130 809,00 11 431,17 CS ÚRS 2023 02

w

3,0*1,5 *0.6 "montážní jáma na úpravu kanalizace v 
komunikaci
2,3*1.5*0,6 “rýha v chodníku 
úprava trasy přípojky
12,0*1,3*0,6
Součet

2.700

2,070

9,360
14.130

28 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 ř 28,260 420,00 11 869,20 CS ÚRS 2023 02
w 14,13*2 'Přepočtené koeficientem množství 28,260

29 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se ^ 23,550 52,40 1 234,02zhutněním ručně _ _L .

30 406,80

30 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 16,800 294,00 4 939,20 CS ÚRS 2023 02

31 K 566901133 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 16,800 383,00

oI 
C

O 
i

■sj-

co

_____ CS ÚRS 2023 02

32 K 566901161
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. m2 10,200 1 030,00 10 506,00
do 100 mm

33LI K 572340112 Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 
m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl. do 50 mm m2 10,200 836,00 8 527,20 CS ÚRS 2023 02

w asf 10.200

D 8 Trubní vedení 11 121,04
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 
160

m 15,000 168,00I 2 520,00 CS ÚRS 2023 02

w

w
w

10,0 "kanalizační potrubí PVC DN160 pro přípojku č.p 117 
(potrubí dodá investor)
5,0 "výškově upravovaná nová přípojka
Součet

10,000

5,000
15,000

35 M 28612001 trubka kanalizační PVC plnostěnná třivrstvá DN 
160x1000mm SN12 m 2,060 584,00 1 203,04 CS ÚRS 2023 02

w 2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,060n~
36 K 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 6,000 271,00 1 626,00 CS ÚRS 2023 02

w 6 "kolena PVC DN150 6,000
37 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 6,000 140,00 840,00 CS ÚRS 2023 02

38 K 877360320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250 kus 1,000 542,00 542,00 CS ÚRS 2023 02

w 1 "odbočka PVC DN250 na stávající kanalizaci 1,000

39 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tř. C 20/25 v otevřeném výkopu m3 1,000 4 390,00 4 390,00 CS ÚRS 2023 02

w 1 1,000

D 9______________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_________ __ 3 995,72
| j Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s40 K 916131213

J_i _ ... boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 338,00 676,00 CS ÚRS 2023 02

W _________________ 2^0_________________________________ 2,000

41 K 919121212 Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 
mm hl 20 mm bez těsnicího profilu

m | 12,100 141,00 1 706,10 CS ÚRS 2023 02

W
W

2.3*2 “chodník 
3,0+3,0+1.5 "komunikace 
Součet

4.600
7,500

12.100

42 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm m 4,600 99,70 458,62 CS ÚRS 2023 02

43 K ,919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150
mm 7,500 154,00 1 155,00 CS ÚRS 2023 02

3,0+3,0+1,5 "komunikace 7,500

D 997 
44 K 997221571

w
vv

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
odvoz vybouraných hmot na skládku 
2,016 "asfalt 
4.875 "kamenivo
1*2,5 "vybourané bet. potrubí a obetonávka 
Součet

I 9,391

2,016
4,875
2,500
9,391

709,,00

odvoz vybouraných hmot na skládku do 22 km 
9,391*21 "asfalt+kamenivo

2,016+4,875+2,5

3,45*0,1*2,4 "vybouraný asfaltový kryt v chodníku 
4,5*0,11*2,4 "vybouraný asfaltový kryt ve vozovce 
Součet

0,828
1,188
2.016

3,45*0,25*2 "vybourané podkladní vrstvy z kameniva v 
chodníku
4,5*0,35*2 "vybourané podkladní vrstvy z kameniva ve
vozovce
Součet

1,725

3.150

4,875

17 328,44
6 658,22 CS URS 2023 02

K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

......
t 197,211 17,60 3 470,91-_______

46 K 997221612 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu 9,391 449,00 4 216,56 CS ÚRS 2023 02

47 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu t 2 016 875 00 1 764 00asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

48 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04 t 4,875 250,00 1 218,75

D 998 Přesun hmot _____________________ 39 810,12

49 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t

47,393j 840,Oo|
39 810,12 CS ÚRS 2023 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00
D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

50 i K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl

O 
I 

Oo 2 500,00' 2 500,00 CS ÚRS 2023 02
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